– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BONNY INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
博尼國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1906）

有關截至2019年12月31日止年度之年報之補充公告

茲提述博尼國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
截至2019年12月31日止年度之年報（「2019年年報」）。除文義另有所指外，本公
告所用詞語與2019年年報所界定者具有相同涵義。

除2019年年報所提供的資料外，董事會謹此提供有關本集團截至2019年12月31
日止年度其他開支之進一步資料及明細（連同2018年的比較數字）：

截止12月31日止年度
附註 2019年 2018年

人民幣千元 人民幣千元

其他支出 303 208
研發費用 1 18,496 17,965

總計 18,799 18,173

– 2 –

附註：

1、 研發費用明細如下：

截止12月31日止年度
2019年 2018年

人民幣千元 人民幣千元

直接材料 5,263 4,938
人員工資 9,429 10,021
折舊與長期費用攤銷 204 761
其他費用 3,600 2,245

總計 18,496 17,965

本補充公告是對2019年年報的補充。除本補充公告披露者外，2019年年報其餘
內容維持不變。

承董事會命
博尼国际控股有限公司

主席
金國軍

香港，2020年8月7日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事金國軍先生及趙輝先生；兩名非執行董事龔麗瑾女士
及駱衛星先生；及三名獨立非執行董事李有星先生、王健先生及陳彥璁先生組成。